



Bratislava, 02.11.2022

Všetkým záujemcom

## Vysvetlenie súťažných podkladov č. 3 - 4

Vo verejnom obstarávaní na predmet zákazky „**Podvozok do 7 500 kg s plošinou**“, vyhlásenom vo Vestníku verejného obstarávania pod značkou 44195 - MST, boli doručené nasledovné otázky:

### Otázka č. 3:

V technických parametroch je uvedeno, že požadujete 6 stupňovou prevodovku. Je tím myšleno minimálny počet 5 stupňů vpřed a jeden vzad?

### Odpoveď č. 3:

Verejný obstarávateľ potvrdzuje, že 6 stupňovou prevodovkou myslí 5 rýchlostných zaradení vpred a 1 vzad tzv. spiatočka.

### Otázka č. 4:

Ohľadne koncepcie plošiny (kloubovo-teleskopická) predpokládáme, že je požadavek na najmenej 2 ramena nástavby, ktorá jsou spojená kloubem, přičemž obě dvě ramena jsou současně teleskopická.

### Odpoveď č. 4:

Verejný obstarávateľ potvrdzuje, že obe ramená spojené kĺbom sú zároveň aj teleskopické.

S pozdravom

Mgr. Michal Garaj v. r.  
vedúci oddelenia verejného obstarávania